terça-feira, 9 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 079/2021

P.A.: 0077/2021 – CARTA CONVITE: 001/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ, CNPJ 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: LL EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-59 – OBJETO: REALIZAÇÃO DE ACRÉSCIMO NO
QUANTITATIVO DE ITENS DIANTE DA NECESSIDADE DE PAVIMENTAÇÃO EM
INTERTRAVADO DOS CANTERIOS NO ENTORNO DA PRAÇA DA SÉ – VALOR DO
ADITIVO: R$ 26.272,28 (VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
E VINTE E OITO CENTAVOS) - VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 327.218,79
(TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA E
NOVE CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65,§ 1º, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 09.09 – Atividades: 2.046 –
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 – Fontes: 00/42 – DATA DA ASSINATURA:
25/10/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DDE0976D2F5ED7702D2597F07EBA6FD

		2021-11-09T11:48:19-0300